
 

 

UCHWAŁA NR XXX/326/2017 

RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 3 sierpnia 2017 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/225/2016 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 29 listopada 2016 roku 
w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Gminy Podegrodzie z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2017” 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817, z późn. zm.) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), po konsultacjach 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, przeprowadzonych w sposób określony w art. 5 ust. 5 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, na wniosek Wójta Gminy Podegrodzie, Rada Gminy w Podegrodziu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Rocznym programie współpracy Gminy Podegrodzie z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2017 stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/225/2016 Rady Gminy w Podegrodziu z dnia 29 listopada 

2016 roku w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Gminy Podegrodzie z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2017”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  Rozdziale 5, po  ustępie 5, dodaje się ustęp 6 w brzmieniu: ,,6. Pozostałe działania w zakresie polityki 

społecznej.”, 

2) w rozdziale 8, w ustępie 2, kwotę 150 000,00 zł  zastępuje się kwotą  246 330,00 zł oraz po punkcie 6) dodaje 

się punkt 7) w brzmieniu: ,,7) na realizację pozostałych działań w zakresie polityki społecznej w trybie 

otwartego konkursu ofert planuje się przeznaczyć kwotę 96 330,00 zł.”. 

§ 2. Informacja o przebiegu konsultacji uchwały: 

1) Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/225/2016 Rady Gminy w Podegrodziu z dnia 29 listopada 

2016 roku w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Gminy Podegrodzie z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2017” została opracowana po konsultacjach przeprowadzonych na podstawie 

Zarządzenia Wójta Nr 554/2017 z dnia 19 czerwca 2017 roku, zgodnie z zasadami określonymi w Uchwale 

Rady Gminy w Podegrodziu Nr XXXIV/346/2013 z dnia 27 sierpnia 2013 roku w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 sierpnia 2017 r.

Poz. 5232



2) konsultacje zostały przeprowadzone w formie umieszczenia projektu zmiany uchwały w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Podegrodzie, oraz na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Podegrodzie, a także na spotkaniu w dniu 30 czerwca 2017 r., 

3) w toku konsultacji, do projektu zmiany uchwały nie zgłoszono uwag i opinii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

 

 

mgr Dariusz Kowalczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5232


		2017-08-10T12:49:31+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




